О предоставлении очередного ежегодного отпуска главе Амосовского сельсовета
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2020 года                             № 22-рл

О предоставлении очередного ежегодного отпуска главе Амосовского сельсовета

1. Убываю в очередной ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы с 25.03.2018 года по 24.03.2019 года продолжительностью 14 (Четырнадцать) календарных дней, с 17 по 30 июля 2020 года включительно.
2. Исполнение обязанностей главы Амосовского сельсовета на период моего отпуска возложить на заместителя Главы Администрации Амосовского сельсовета Харитонову Светлану Николаевну.
3. Распоряжение вступает в силу с 17 июля 2020 года.

Основание: Решение Собрания депутатов от 07.07.2020 года № 41/226.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                        Т.В. Иванова